Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Устьянская средняя
общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

27.03.2020 № 103

с.Шангалы Архангельской области

В соответствии с Указом Президента РФ В.В.Путина от 25.03.2020 № . № 206

“Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 30 и 31 марта, 1, 2, 3 апреля нерабочими оплачиваемыми днями для всех работников, за

исключением сторожей образовательной организации.

2. График работы сторожей остается неизменным.